

JN93 Holdign ApS

Mejlgade 82 B, 3. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38450042

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dirigent

Navn: Jacob Carlsson Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JN93 Holdign ApS
Mejlgade 82 B, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38450042
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jacob Carlsson Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten omfatter besiddelse af anparter i underliggende selskaber og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (15) t.kr. mod 30 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.393)	(28.999)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.794)	(9.977)
Andre finansielle indtægter		1.172	81.871
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.803)</u>	<u>(3.613)</u>
Resultat før skat		(14.818)	39.282
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(9.118)</u>
Årets resultat		<u>(14.818)</u>	<u>30.164</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.818)</u>	<u>30.164</u>
		<u>(14.818)</u>	<u>30.164</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>80.823</u>	<u>83.617</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>80.823</u>	<u>83.617</u>
Anlægsaktiver		<u>80.823</u>	<u>83.617</u>
Likvide beholdninger		<u>20.408</u>	<u>172.655</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.408</u>	<u>172.655</u>
Aktiver		<u>101.231</u>	<u>256.272</u>

Balance pr. 30.09.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	0	48.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>33.671</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>83.671</u>	<u>98.489</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.125	136.973
Skyldig selskabsskat	<u>8.435</u>	<u>8.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>17.560</u>	<u>157.783</u>
Gældsforpligtelser	<u>17.560</u>	<u>157.783</u>
Passiver	<u>101.231</u>	<u>256.272</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	48.489	0	98.489
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(48.489)</u>	<u>33.671</u>	<u>(14.818)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>33.671</u>	<u>83.671</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	9.118
	0	9.118
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		267.457
Kostpris ultimo		267.457
Opskrivninger primo		(183.840)
Andel af årets resultat		(2.794)
Opskrivninger ultimo		(186.634)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		80.823
